В Генеральное Консульство Италии
от гр. Иванова Сергея Григорьевича
З А Я В Л Е Н И Е

Я, Иванов Сергей Григорьевич, настоящим подтверждаю, что готов оплатить все расходы, связанные с поездкой моей дочери Ивановой Галины Сергеевны в Италию в период с 01.08.2011 по 08.08.2011.

Подпись__________
Дата